
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 93 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 370 000 zł

Prezentujemy na sprzedaż 4 pokojowe mieszkanie o powierzchni ok 92 m2 usytuowane na wysokim Parterze
kamienicy w Centrum Szczecina.

Dodatkowo w cenie wykończony lokal pod mieszkaniem ok. 23 m2 z wejściem od ulicy, nadający się na mały
sklepik.
Lokal z osobnym KW idealny pod wynajem!

Na powierzchnię mieszkania składają się 4 pokoje o pow. ok 2 x 23 m2 oraz 2 x 10 m2, widna kuchnia o pow. ok
9 m2, łazienka z oknem oraz przestronny korytarz.
Nieruchomość w pełni rozkładowa - do każdego pomieszczenia wchodzimy z korytarza.

Czynsz ok 360 zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego. Okna drewniane starszego typu.
Do użytku piwnica.

Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację oraz możliwości aranżacyjne! Lokal świetnie nadaje się pod
wynajem!
Zapraszamy na prezentacje oraz do negocjacji!
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*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 368553 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 370 000,00 PLN

Cena za m2 3 998,70 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Pocztowa

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


